 Wałbrzych, dnia 23.03.2011r.

WOiSO.BZP.271-20/11

        WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne na wybór wykonawcy zadania pn.: Obsługa bankowa budżetu Gminy Wałbrzych i jednostek organizacyjnych.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Proszę o dokładne sprecyzowanie Państwa wymagań dotyczących:

1.1 Prowadzenia ok. 150 rachunków bankowych, jakie maja być to rachunki?

1.2 Uruchomienie kredytu obrotowego odnawialnego w rachunku bieżącym, jaka wysokość kredytu są Państwo zainteresowani?

1.3 Uruchomienie usługi bankowości elektronicznej,

1.4 Otwarcia punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego. Na czym by miało to polegać?.

Odpowiedź: 

ad1.1 Rachunki, o których mowa w SIWZ część II pkt 1.1 ppkt a oraz  ppkt m. to rachunki gminy (rachunek podstawowy i dodatkowe subkonta dla projektów finansowanych ze środków zewnętrznych), Urzędu Miejskiego (m.in. dla wydatków, ZFŚS, kaucji, wadium, podatków (od nieruchomości,  środków transportowych, leśnego, rolnego itp.), opłat (administracyjnej, za wpis i zmianę wpisu do ewidencji działalności gospodarczej, targowej, skarbowej, za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych itp.), dochodów z majątku gminy,  dochodów budżetu państwa, projektów finansowanych ze środków zewnętrznych itp.), jednostek oświatowych – szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli, pozostałych jednostek budżetowych gminy (rachunek podstawowy i rachunki pomocnicze – rachunki dla projektów finansowanych ze środków zewnętrznych, ZFŚS itp.). 

Natomiast obsługa masowych płatności ok. 40.000 podatników związana jest z zapewnieniem obsługi 40.000 wirtualnych kont podatników do rachunku bankowego, na które będą dokonywane płatności wraz z udostępnieniem pliku wynikowego (wyciąg bankowy) przekazywanego w formie elektronicznej w uzgodnionym z Zamawiającym formacie.

ad1.2 Odpowiedzią jest zapis zamieszczony w SIWZ  - Część II pkt 1.2  ppkt a, tj. udzielenie kredytu obrotowego odnawialnego w rachunku bieżącym w kwocie nie niższej niż 10.000.000 zł a nie wyższej niż 15.000.000 zł – przy czym wysokość kredytu na dany rok budżetowy będzie ustalana przez Radę Miasta Wałbrzycha w Uchwale budżetowej na dany rok budżetowy. 

ad1.3 Szczegóły dotyczące bankowości elektronicznej zostały określone w SIWZ - część II pkt 1.3.

ad1.4 W cześci II SIWZ pkt 1 ppkt 1.4 w brzmieniu - „Otwarcie punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego” - ulega wykreśleniu.

 
2. Prosimy o zmianę zapisu cz. V SIWZ pkt 3 Kryterium I pkt A na następujący: „ Odsetki od kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym liczone na bazie zmiennej stawki WIBOR 1M (do umowy kredytowej ustalanej dla pierwszego, kolejnych (miesięcznych) i ostatniego okresu obrachunkowego, według notowania na dwa dni poprzedzające rozpoczęcie pierwszego, kolejnych (miesiącznych) i ostatniego okresu obrachunkowego, natomiast do obliczenia ceny należy przyjąć notowania wskaźnika WIBOR 1M z dnia 31.01.2011r.) określonej do dwóch miejsc po przecinku, o marżę Banku (....)”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany sposobu wyliczania odsetek na zaproponowany przez Oferenta i zawarciu go w umowie, która będzie podpisana z wybranym Bankiem. Zapisy dotyczące wyliczenia ceny pozostają bez zmian.


3. Prosimy o dokonanie dodatkowych zapisów w cz. II SIWZ pkt 1.2 w następującym brzmieniu:

- udostępnienie kredytu nastąpi po przedłożeniu w Banku (oprócz pisemnej dyspozycji):

a) projektu budżetu (lub zatwierdzonej już uchwały budżetowej) na dany rok budżetowy, którego ma dotyczyć uruchomienie kredytu, w której określone będą: kwota kredytu określona na dany rok budżetowy oraz upoważnienie udzielone przez Radę Miasta Wałbrzycha Prezydentowi Miasta Wałbrzycha do zaciągnięcia przedmiotowego kredytu,

b) pozytywnej opinii RIO do projektu budżetu, o którym mowa powyżej,

c) pozytywnej opinii RIO do planowanego deficytu na dany rok budżetowy,

d) pozytywnej opinii RIO do wieloletniej prognozy finansowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania dodatkowych zapisów w brzmieniu:

- udostępnienie kredytu nastąpi po przedłożeniu w Banku (oprócz pisemnej dyspozycji):

a) projektu budżetu (lub zatwierdzonej już uchwały budżetowej) na dany rok budżetowy, którego ma dotyczyć uruchomienie kredytu, w której określone będą: kwota kredytu określona na dany rok budżetowy oraz upoważnienie udzielone przez Radę Miasta Wałbrzycha Prezydentowi Miasta Wałbrzycha do zaciągnięcia przedmiotowego kredytu,

b) pozytywnej opinii RIO do projektu budżetu, o którym mowa powyżej,

c) pozytywnej opinii RIO do planowanego deficytu na dany rok budżetowy,

d) pozytywnej opinii RIO do wieloletniej prognozy finansowej.


4. Prosimy o doprecyzowanie zapisu w cz. II SIWZ pkt 1.2 ppkt d) w następujący sposób:
d) pisemna dyspozycja dotycząca planowanego udostępnienia kredytu na dany rok budżetowy musi być złożona do Banku na 7 dni przed planowanym uruchomieniem tego kredytu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie do Banku pisemnej dyspozycji dot.  planowanego udostępnienia kredytu na dany rok, na 7 dni przed planowanym uruchomieniem kredytu. 


5. Czy do oferty przetargowej ma być dołączony projekt umowy kredytowej?

Odpowiedź: Tak. Do oferty należy dołączyć projekt umowy kredytowej i projekt umowy na obsługę bankową.


6. Prosimy o wyrażenie zgody na następujący dodatkowy warunek, który byłby zawarty każdorazowo w umowie kredytowej:

6.1) w przypadku utraty przez Kredytobiorcę zdolności kredytowej (art. 70 Prawo bankowe Dz. U. 2002 Nr 72, poz 665, z póź. zm.) Bank może żądać od kredytobiorcy ustanowienia dodatkowych zabezpieczeń prawnych, w tym rzeczowych, poza wymienionymi w niniejszej umowie kredytowej.

6.2) W przypadku niedopełnienia przez Kredytobiorcę czynności, o których mowa w pkt 1), zastosowanie mają zapisy umowy odnoszące się do warunków wypowiedzenia umowy kredytu albo obniżenia kwoty przyznanego kredytu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy kredytowej zapisów umownych  dotyczących ustanowienia dodatkowych zabezpieczeń prawnych,  w tym rzeczowych, oprócz zabezpieczeń wynikających z warunków przetargu. 


7. Prosimy o podanie ilości i wolumenu wpłat oraz wypłat gotówkowych (w PLN)   dokonywanych w 2009 roku i 2010 roku przez Gminę i jej jednostki organizacyjne do kas banku.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać ilości i wolumenu wpłat oraz wypłat gotówkowych (w PLN)  dokonywanych w 2009 roku i 2010 roku przez Gminę i jej jednostki organizacyjne do kas banku i z kas banku.


8. Prosimy o podanie  liczby przelewów  i zewnętrznych zrealizowanych w 2010 roku przez Gminę. 

Odpowiedź: Dokonywane jest ok. 10.500 przelewów miesięcznie ( ze względu na dużą ilość przelewów, Zamawiający nie jest w stanie podać informacji, ile przelewów jest dokonywanych między rachunkami banku a ile do innych)


9. Czy Zamawiający  powołując się na zał. nr 5 w części II SWIZ , ustęp 1.1 i) dysponuje  opracowanym wzorem? Przedmiotowy załącznik znajduje  się również w ustępie 1.3 a) ‘’ według załącznika nr 5 ‘’, proszę o wyjaśnienie  ?

Odpowiedź: Załącznik Nr 5 obejmuje wykaz jednostek objętych bankowością elektroniczną. Omyłkowo załącznik ten został załączony do dokumentacji przetargowej  jako załącznik Nr 1.


10. Prosimy o podanie sposobu obsługi  świadczeń rodzinnych, zasiłków socjalnych                   i innych, czy będą to listy osób pobierających świadczenia do wypłaty w kasie, czy  przelewy na rachunki ?

Odpowiedź: Wypłata świadczeń rodzinnych, zasiłków socjalnych dokonywana jest za pomocą  przelewów na rachunki bankowe oraz w dwóch kasach Urzędu Miejskiego i jednej kasie jednostki organizacyjnej MOPS.

Przelewy bankowe: 

Sporządzane są  listy wypłat świadczeń w programie Radix , EZAR oraz Pomost  z danymi adresowymi , numerami rachunków bankowych oraz kwotami a następnie importowane do elektronicznego systemu MultiCash (przelewy dokonywane drogą elektroniczną)

Wypłaty w kasach:

W banku przed planowanym terminem wypłat, składane jest zapotrzebowanie na nominały na poszczególne dni. W dniu wypłaty świadczeń kasjerzy podejmują czekiem gotówkę z banku zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem. Po zakończeniu wypłat świadczeń następuje zwrot pozostałej gotówki w bezpiecznej kopercie do wrzutni. Uznanie rachunku następuje w dniu następnym.


11. Prosimy o podanie  liczby  poszczególnych świadczeń w skali miesiąca za ostatnie 3 miesiące 2010 roku, jeżeli dotyczą np.: wypłat  z listy w kasach banku.

Odpowiedź: W kasach banku nie są dokonywane wypłaty świadczeń.


12. Prosimy  w nawiązaniu do części II SIWZ ustęp 1.2 b) o podanie  ile rachunków będzie wskazanych do sporządzania wyciągów w wersji papierowej, kiedy będą wskazywane, czy będą się zmieniać i proszę o wyjaśnienie jak mają być przekazywane Zamawiającemu?

Odpowiedź: Informujemy, iż:

- około 6 rachunków bankowych Zamawiającego będzie wskazanych do sporządzania wyciągów w wersji papierowej.

- wyciągi z pozostałych rachunków bankowych Zamawiający wydrukuje sam. System bankowości elektronicznej powinien umożliwiać Zamawiającemu generowanie paczki z systemu do obsługi bankowości elektronicznej  z wszystkimi wyciągami z dnia poprzedniego na których dokonywane były operacje.

-  Zamawiający wskaże rachunki na etapie podpisywania umowy z wybranym wykonawcą. 

- Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ilości rachunków, do których sporządzane będą wyciągi w wersji papierowej.

- wyciągi w wersji papierowej ze wskazanych przez Zamawiającego rachunków będą przekazywane Zamawiającemu listem poleconym (dot. sytuacji, gdy placówka Banku znajdować się będzie w dalszej odległości od Zamawiającego) lub Zamawiający wskaże osoby, które  będą odbierały wyciągi osobiście w placówce Banku (dot., gdy placówka banku znajdować się będzie w odległości ok. 300m od Zamawiającego).


13. Czy zamawiający dopuszcza w nawiązaniu do części II SIWZ ustęp 1.3 e)  możliwość dostarczenia wyciągów na wskazany  adres e-mail ?      

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczania wyciągów na adres e-mail 


14. Prosimy o podanie średniodziennych osadów na rachunkach Gminy Wałbrzych i jednostek organizacyjnych za  2010 rok

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać średniodziennych osadów na rachunkach Gminy Wałbrzych  i jednostek organizacyjnych za  2010 rok.


15. Prosimy o podanie średniodziennych stanów depozytów terminowych za  2010 rok oraz podanie na jaki okres były zakładane.

Odpowiedź: Zamawiający nie zakładał w 2010 roku depozytów terminowych.


16. Zgodnie z zapisami SIWZ oprocentowanie środków na rachunkach bankowych ma być wyliczane w oparciu o stawkę WIBID 1M przy czym , aby do umowy była wyliczona jako średnia arytmetyczna stóp procentowych z 10 ostatnich dni roboczych poprzedzających okres obrachunkowy. Czy Zamawiający rozszerzy  sposób liczenia oprocentowania środków na rachunkach bankowych  w oparciu o stawkę referencyjną  WIBID 1M  ustalaną jako średnią arytmetyczną z notowań w okresie od pierwszego do dwudziestego trzeciego dnia poprzedniego miesiąca obowiązująca w danym miesiącu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany sposobu wyliczania odsetek na zaproponowany przez Oferenta i zawarciu go  w ostatecznej umowie, która będzie podpisana z wybranym Bankiem. Do wyliczenia ceny należy jednak przyjąć  zapis w SIWZ w cz. V pkt 3 kryterium I pkt A. 


17.  Prosimy o podanie jak Zamawiający wykorzystywał kredyt w rachunku bieżącym w 2010 roku – średniodzienne zadłużenie w 2010 roku.

Odpowiedź: Zamawiający korzystał z kredytu w rachunku bieżącym w 2010 roku w następujący sposób:

- styczeń, luty - (Zamawiający nie korzystał z kredytu w rachunku bieżącym)

- marzec –ok. 1.400.000 zł (Zamawiający korzystał z kredytu w rachunku bieżącym przez okres 15 dni),

- kwiecień  -ok. 5.800.000 zł,

- maj – ok. 3.300.000 zł,

-czerwiec – ok. 4.600.000 zł,

-lipiec – ok. 5.300.000 zł,

-sierpień – ok. 5.000.000 zł,

-wrzesień – ok. 3.200.000 zł,

-październik – ok. 3.600.000 zł,

-listopad – ok. 6.200.000 zł,

-grudzień – ok. 6.400.000 zł (Zamawiający korzystał z kredytu w rachunku bieżącym przez okres 16 dni).

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w umowie w zakresie kredytu dot. oświadczenia o poddaniu się egzekucji do kwoty 150 % kwoty kredytu, a termin wystawienia BTE do dnia 31-12-2018   r. – ewentualnie wskaże inne rozwiązanie

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zapisu w umowie kredytowej dotyczącego oświadczenia o poddaniu się egzekucji do kwoty  150 % kwoty kredytu, a termin wystawienia BTE do dnia  31-12-2018r. 


19. Prosimy o podanie w liczbie z dwoma miejscami po przecinku stawkę WIBOR 1 M i      WIBID 1M, jaką  Zamawiający  ustalił z dnia 31-01-2011 i wpisanie jej w załączniku nr 1 –  Formularz Oferty, aby nie było  wątpliwości, że wykonawca zastosuje prawidłową.

Odpowiedź: Stawki WIBOR 1M i WIBID 1M z dnia 31-01-2011 roku  są ogólnodostępne na  stronach internetowych i podawane są do dwóch miejsc po przecinku. Zamawiający nie widzi potrzeby wpisania ich w zał. nr 1  – Formularz Oferty, gdyż nie zakłada, że Oferent mógłby zastosować inne.


20.  Prosimy o podanie z jakich systemów finansowo- księgowo – płacowych korzysta    Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający korzysta z systemu finansowo księgowego - OTAGO,  oraz systemu płacowo-kadrowego REKORD. 


21. Prosimy o podanie w nawiązaniu  do części II SIWZ ustęp 1.3 f)  informacji ,czy   Wykonawca może zaproponować swój format  pliku wynikowego płatności masowych?             Przy negującej odpowiedzi   prosimy o udostępnienie formatu pliku akceptowalnego przez   program finansowo- księgowy Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania przez Oferenta własnego formatu pliku wynikowego płatności masowych, jednak niezbędne jest, aby plik wymiany zawierał dwie daty (datę obciążenia rachunku podatnika oraz księgowania (uznania)). Na rachunku bankowym Zamawiającego dwie daty są niezbędne, gdyż  odsetki liczone są na dzień  obciążenia rachunku.


22. Prosimy o podanie informacji w zakresie punktu kasowego:

- gdzie  jest przewidziane miejsce ? 

- jaki metraż ?

- w jakim terminie ma być uruchomiony?

- ile stanowisk winno być zapewnionych ?

- jakie będą opłaty za najem , za media 

- jaka będzie dostępność do mediów ?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SIWZ poprzez wykreślenie w cz. II pkt 1 ppkt 1.4 w brzmieniu Otwarcie punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego.


23. Jakie koszty poniósł Zamawiający za obsługę bankową w 2010 roku?

Odpowiedź:Koszt obsługi bankowej Zamawiającego i  jego jednostek organizacyjnych w 2010 roku wyniósł ok. 74.000,00 zł.


24. Prosimy o wyrażenie zgody na zastąpienie czeków gotówkowych dyspozycjami wpłaty składanymi poprzez system bankowości elektronicznej będącymi powszechnie stosowaną formą wypłaty gotówkowej, wypłata odbywałaby sie za okazaniem dowodu osobistego. Wszystkie dane wypłaty gotówkowej wolumen, ilość wypłat, dane osoby wypłacającej), status transakcji itp.) będą na bieżąco dostępne w systemie bankowości elektronicznej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia czeków gotówkowych dyspozycjami wypłaty składanymi przez system bankowości elektronicznej.


25.  Prosimy o wyrażenie zgody na pobieranie wszystkich rachunków (historii rachunku) poprzez system bankowości elektronicznej. Wyciągi bankowe dostępne w systemie bankowości elektronicznej wraz z elektronicznymi załącznikami zawierają elementy wymagane przepisem art. 21 ust. 1 ustawy o rachunkowości z uwzględnieniem art. 21 ust. 1a, niezbędne do uznania wyciągów elektronicznych za dowody księgowe. Wyciągi w formie papierowej realizowane byłyby jedynie w sytuacji awarii systemu bankowości elektronicznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, aby wyciągi papierowe były drukowane tylko w sytuacji awarii systemu bankowości elektronicznej. System bankowości elektronicznej powinien umożliwić generowanie wyciągu do każdego rachunku bankowego Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych w formacie PDF, więc nie widzi potrzeby wyrażania w tym zakresie zgody.


26. Zgodnie z zapisami SIWZ oprocentowanie środków na rachunkach bankowych ma być wyznaczone w oparciu o stawkę WIBID 1M. Saldo środków na rachunkach bankowych (a` vista) charakteryzuje się codzienną zmiennością i w związku z tym banki stosują stawkę WIBID O/N zmienną codziennie jako podstawę zmienności oprocentowania środków na rachunkach bankowych (a` vista). Prosimy więc o dokonanie zmiany określonej w SIWZ podstawy zmienności oprocentowania WIBID 1M na WIBID O/N zmienny codziennie, dla potrzeby porównania ofert mozna przyjąć poziom WIBID O/N z dnia 31.01.2011r.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany sposobu wyliczania odsetek na zaproponowany przez Oferenta i zawarciu go w umowie, która będzie podpisana z wybranym Bankiem. Do wyliczenia ceny należy przyjąć  zapis w SIWZ w cz. V pkt 3 kryterium II pkt E.


27. Prosimy o podanie liczby wpłat (w szt.) realizowanych przez Zamawiającego i jednostki organizacyjne w placówce/placówkach Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać ilości wpłat dokonywanych w placówce /placówkach Banku przez Gminę i jej jednostki organizacyjne.


28. Prosimy o podanie liczby wypłat (w szt.) realizowanych przez Zamawiającego i jednostki organizacyjne w placówce/placówkach Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać ilości wypłat dokonywanych w placówce /placówkach Banku przez Gminę i jej jednostki organizacyjne.


29. Prosimy o podanie liczby wpłat (w szt.) realizowanych przez Zamawiającego i jednostki organizacyjne w placówce/placówkach Wykonawcy przez osoby trzecie (np. Wpłat podatków). Czy wpłąty przez osoby trzecie realizowane są w większości w punkcie kasowym w siedzibie zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać liczby wpłat dokonywanych w placówce /placówkach Banku przez osoby trzecie. Wpłaty te dokonywane są głównie w kasach banku. Zamawiający zmodyfikował SIWZ  w cz. dot. punktu kasowego. 


30. Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga otwarcia punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego, prosimy o podanie ilości (w szt.) wpłat i wypłat realizowanych w punkcie kasowym.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SIWZ poprzez wykreślenie w cz. II pkt 1 ppkt 1.4 w brzmieniu Otwarcie punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego.


31. Prosimy o podanie metrażu pomieszczenia w którym ma być prowadzony punkt kasowy.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SIWZ poprzez wykreślenie w cz. II pkt 1 ppkt 1.4 w brzmieniu „Otwarcie punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego”.


32. Czy obecnie prowadzony jest w siedzibie Zamawiającego punkt kasowy? Jeśli tak, prosimy o informację czy prowadzi go Zamawiający czy Bank?

- kiedy nastąpi wypowiedzenie umowy najmu lokalu przeznaczonego na punkt kasowy obecnemu najemcy oraz jaki jest okres wypowiedzenia tej umowy?

- kiedy wykonawca wybrany w ramach niniejszego przetargu może rozpocząć prace adaptacyjne w pomieszczeniach udostępnionych na punkt kasowy?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SIWZ poprzez wykreślenie w cz. II pkt 1 ppkt 1.4 w brzmieniu „Otwarcie punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego”.


33. Z uwagi na konieczność dostosowania punktu kasowego do obsługi m.in. pod względem logistycznym, IT i procedur bezpieczeństwa prosimy o wyrażenie zgody na uruchpmienie obsługi w punkcie kasowym w terminie 4 tygodni od dnia udostępnienia pomieszczenia przeznaczonego na kunkt kasowy.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SIWZ poprzez wykreślenie w cz. II pkt 1 ppkt 1.4 w brzmieniu „Otwarcie punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego”.


34. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie obciążany żadnymi dodatkowymi kosztami związanymi z prowadzeniem punktu kasowego w szczególności kosztami najmu, czy też kosztami eksploatacyjnymi (mediów).

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SIWZ poprzez wykreślenie w cz. II pkt 1 ppkt 1.4 w brzmieniu „Otwarcie punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego”.


35. Prosimy o potwierdzenie, że wybrany Wykonawca ma możliwość świadczenia w punkcie kasowym innych usług finansowych i około finansowych dla klientów (m.in. interesantów, pod warunkiem, że obsługa Zamawiającego związana z przedmiotem niniejszego zamówienia będzie realizowana w pierwszej kolejności.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SIWZ poprzez wykreślenie w cz. II pkt 1 ppkt 1.4 w brzmieniu „Otwarcie punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego”.


36. Jakie koszy poniósł Zamawiający na obsługę bankową w 2010r.

Odpowiedź: Koszt obsługi bankowej  Zamawiającego i  jego jednostek organizacyjnych w 2010 roku wyniósł ok. 74.000 zł.


37. Prosimy o podanie informacji jakie lokaty i na jaki okres zakładał zamawiający w 2010r.?

Odpowiedź: Zamawiający nie zakładał lokat w 2010 roku.


38. Prosimy o podanie średniomiesięcznego salda na wszystkich rachunkach Zamawiającego i jednostek organizacyjnych w poszczególnych miesiącach 2010 i 2011r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż średniomiesięczne salda na wszystkich rachunkach Zamawiającego i jednostek organizacyjnych w 2010 i 2011 roku kształtowały się                         następująco:

-styczeń 2010 – ok. 12.900.000 zł

-luty  2010 – ok. 9.400.000 zł

-marzec 2010 – ok. 5.200.000 zł

-kwiecień 2010  - ok. – 106.000 zł

-maj 2010 – ok. 1.800.000 zł

-czerwiec 2010 – ok. 2.700.000 zł

-lipiec 2010 – ok. 1.500.000 zł

-sierpień 2010 – ok. 1.000.000 zł

-wrzesień 2010 – ok. 4.000.000 zł

-październik 2010  – ok. 6.000.000 zł

-listopad – 2010 ok. 6.700.000 zł

-grudzień – 2010 ok. 11.000.000 zł

-styczeń 2011 – ok. 6.300.000 zł

-luty  2011– ok. 4.300.000 zł


39. Prosimy o wyrażenie zgody na podpisanie z wybranym Wykonawcą dodatkowej umowy/umów wynikających z wewnętrznych procedur banku, regulujących funkcjonowanie poszczególnych produktów. Zapisy ww. umów będą zawierały zapisy SIWZ i nie będą z nimi sprzeczne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie z wybranym Wykonawcą dodatkowej umowy/umów wynikających z wewnętrznych procedur banku, regulujących funkcjonowanie poszczególnych produktów. Zapisy ww. umów powinny zawierać zapisy SIWZ, oferty i nie mogą być z  nimi sprzeczne.
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